

SoftBlue SA

SOFTBLUE SPÓŁKA AKCYJNA

za IV kwartał 2016 Roku

SoftBlue SA

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE:

Nazwa (firma):	SoftBlue Spółka Akcyjna
Forma Prawna	Spółka Akcyjna
Kraj siedziby	Polska
Siedziba:	Bydgoszcz
Adres siedziby:	ul. Jana Zamoyskiego 2B 85-063 Bydgoszcz
Adres biura:	ul. Jana Zamoyskiego 2B 85-063 Bydgoszcz
Numery telekomunikacyjne:	tel. +48 52 321-28-02 faks +48 52 340-50-30
Adres poczty elektronicznej:	softblue@softblue.pl
Adres strony internetowej:	www.softblue.pl
REGON	341338798
NIP	967-135-56-63
Organ rejestrowy:	Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy
Data rejestracji:	12.10.2012
Numer KRS:	0000436389
Zarząd:	Michał Kierul – Prezes Zarządu
Rada Nadzorcza:	Tomasz Kuczur - Przewodniczący Rady Nadzorczej Kinga Kierul - Członek Rady Nadzorczej Tadeusz Leszczyński - Członek Rady Nadzorczej Władysław Kierul - Członek Rady Nadzorczej Piotr Jankowski - Członek Rady Nadzorczej

2. DANE FINANSOWE

2.1. BILANS

BILANS - AKTYWA	31.12.2015	31.12.2016
BILANS - AKTYWA	31.12.2015	31.12.2016
A. AKTYWA TRWAŁE	303 157,94 zł	1 169 859,20 zł
I. Wartości niematerialne i prawne	289 195,17 zł	128 744,28 zł
II. Rzeczowe aktywa trwałe	13 962,77 zł	1 041 114,92 zł
III. Należności długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00 zł	0,00 zł
B. AKTYWA OBROTOWE	15 283 262,20 zł	16 827 992,94 zł
I. Zapasy	0,00 zł	0,00 zł
II. Należności krótkoterminowe	3 724 701,19 zł	1 417 457,33 zł
III. Inwestycje krótkoterminowe	11 545 154,00 zł	15 388 786,38 zł
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13 407,01 zł	21 749,23 zł
AKTYWA RAZEM	15 586 420,14	17 997 852,14

BILANS - PASYWA	31.12.2015	31.12.2016
A. KAPITAŁ WŁASNY	11 372 055,56 zł	16 615 489,43 zł
I. Kapitał podstawowy	1 773 750,00 zł	2 660 625,00 zł
II. Należne wpłaty na kapitał zakładowy	0,00 zł	0,00 zł
III. Udziały własne (wielkość ujemna)	0,00 zł	0,00 zł
IV. Kapitał zapasowy	9 717 548,94 zł	14 965 189,23 zł
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00 zł	0,00 zł
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00 zł	0,00 zł
VII. Zysk(strata) z lat ubiegłych	-211 236,11 zł	59 447,02 zł
VIII. Zysk(strata) netto	91 992,73 zł	-1 069 771,82 zł
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00 zł	0,00 zł
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	4 214 364,58 zł	1 382 362,71 zł
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00 zł	0,00 zł
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 208 348,82 zł	1 291 362,71 zł
IV. Rozliczenia międzyokresowe	6 015,76 zł	91 000,00 zł
PASYWA RAZEM	15 586 420,14 zł	17 997 852,14 zł

2.2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - KALKULACYJNY	IV KWARTAŁ	IV KWARTAŁ	NARASTAJĄCO	NARASTAJĄCO
	01.10 - 31.12.2015	01.10-31.12.2016	01.01-31.12.2015	01.01 - 31.12.2016
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów , towarów i materiałów	1 203 895,78	1 555 582,73	7 020 843,80	5 254 505,42
II.Koszty sprzedanych produktów , towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk(strata) brutto ze sprzedaży	1 203 895,78	1 555 582,73	7 020 843,80	5 254 505,42
IV.Koszty sprzedaży				0,00
V.koszty ogólnego zarządu	3 088 155,60	1 563 128,09	6 916 449,47	6 303 323,74
VI.Zysk(strata) netto ze sprzedaży	-1 884 259,82	-7 545,36	104 394,33	-1 048 818,32
VII.Pozostałe przychody operacyjne	16 125,48	3,44	202 378,00	13 412,20
VIII.Pozostałe koszty operacyjne	46 120,59	500,16	167 367,16	2 500,75
IX.Zysk(strata) z działalności operacyjnej	-1 914 254,93	-8 042,08	139 405,17	-1 037 906,87
X.Przychody finansowe	2 654,51	41,99	2 673,98	6 467,99
XI.Koszty finansowe	263,56	513,46	578,42	2 496,94
XII.Zysk(strata) z działalności gospodarczej	-1 911 863,98	-8 513,55	141 500,73	-1 033 935,82
XIII.Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
XIV.Zysk(strata) brutto	-1 911 863,98	-8 513,55	141 500,73	-1 033 935,82
XV.Podatek dochodowy	12 950,00	0,00	49 508,00	35 836,00
XVI.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
XVII.Zysk(strata) netto	-1 924 813,98	-8 513,55	91 992,73	-1 069 771,82

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - PORÓWNAWCZY	IV KWARTAŁ	IV KWARTAŁ	NARASTAJĄCO	NARASTAJĄCO
	01.10-31.12.2015	01.10-31.12.2016	01.01 - 31.12.2015	01.01 - 31.12.2016
I. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 203 895,78	1 555 582,73	7 020 843,80	5 254 505,42
II. Koszty działalności operacyjnej	3 088 155,60	1 563 128,09	6 916 449,47	6 303 323,74
III.Zysk(strata) ze sprzedaży	-1 884 259,82	-7 545,36	104 394,33	-1 048 818,32
IV.Pozostałe przychody operacyjne	16 125,48	3,44	202 378,00	13 412,20
V.Pozostałe koszty operacyjne	46 120,59	500,16	167 367,16	2 500,75
VI.Zysk(strata)z działalności operacyjnej	-1 914 254,93	-8 042,08	139 405,17	-1 037 906,87
VII.Przychody finansowe	2 654,51	41,99	2 673,98	6 467,99
VIII.Koszty finansowe	263,56	513,46	578,42	2 496,94
IX.Zysk(strata) z działalności gospodarczej	-1 911 863,98	-8 513,55	141 500,73	-1 033 935,82
X.Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
XI.Zysk(strata) brutto	-1 911 863,98	-8 513,55	141 500,73	-1 033 935,82
XII. Podatek dochodowy	12 950,00	0,00	49 508,00	35 836,00
XIII.Pozostałe zmniejszenia zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
XIV. Zysk(strata)netto	-1 924 813,98	-8 513,55	91 992,73	-1 069 771,82

2.3. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	IV KWARTAŁ	IV KWARTAŁ	NARASTAJĄCO	
	01.10- 31.12.2015	01.10- 31.12.2016	01.01- 31.12.2015	01.01- 31.12.2016
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	13 332 302,94	10 489 487,69	1 327 358,23	11 372 055,56
1. Kapitał(fundusz)podstawowy na początek okresu	1 373 750,00	1 773 750,00	1 373 750,00	1 773 750,00
1.2.Kapitał(fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 773 750,00	2 660 625,00	1 773 750,00	2 660 625,00
2. Kapitał(fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	9 717 548,94	0,00	9 717 548,94
2.2.Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	9 717 548,94	14 965 189,23	9 717 548,94	14 965 189,23
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-55 453,77	-211 236,11	-55 453,77	-211 236,11
3.2. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	1 805 570,60	-1 001 811,25	-211 236,11	59 447,02
4. Wynik netto	-1 924 813,98	-8 513,55	91 992,73	-1 069 771,82
II. Kapitał(fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	11 372 055,56	16 615 489,43	11 372 055,56	16 615 489,43

2.4. RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	IV KWARTAŁ	IV KWARTAŁ	NARASTAJĄCO	NARASTAJĄCO
	01.10-31.12.2015	01.10-31.12.2016	01.01 - 31.12.2015	01.01 - 31.12.2016
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-1 924 813,98	-8 513,55	91 992,73	-1 069 771,82
II. Korekty razem	2 174 449,96	201 729,47	740 027,69	-149 107,10
III Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	249 635,98	193 215,92	832 020,42	-1 218 878,92
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	96 413,02	679 373,20	103 851,80	1 153 148,92
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-96 413,02	-679 373,20	-103 851,80	-1 153 148,92
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	-44 495,60	6 134 515,29	9 952 704,60	6 225 515,29
II. Wydatki	0,00	9 855,07	0,00	9 855,07
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-44 495,60	6 124 660,22	9 952 704,60	6 215 660,22
D. Przepływy pieniężne netto razem	108 727,36	5 638 502,94	10 680 873,22	3 843 632,38
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	108 727,36	5 638 502,94	10 680 873,22	3 843 632,38
F. Środki pieniężne na początek okresu	11 345 786,64	9 750 283,44	773 640,78	11 545 154,00
G. Środki pieniężne na koniec okresu	11 454 514,00 zł	15 388 786,38 zł	11 454 514,00 zł	15 388 786,38 zł

3. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

SPRAWOZDANIE ZOSTAŁO PRZYGOTOWANE W OPARCIU O USTAWĘ O RACHUNKOWOŚCI Z DNIA 29 WRZEŚNIA 1994 ROKU (TEKST JEDNOLITY DZ. U. NR 152, POZ. 1223 Z 2009 ROKU, Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI) ORAZ O MIĘDZYNARODOWE STANDARDY SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ (MSSF)/MIĘDZYNARODOWE STANDARDY RACHUNKOWOŚCI (MSR). RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT JEST PREZENTOWANY W WERSJI PORÓWNAWCZEJ. WALUTĄ SPRAWOZDAWCZĄ JEST ZŁOTY POLSKI (PLN). SPÓŁKA NIE ZMIENIAŁA STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W STOSUNKU DO ZASAD OBOWIĄZUJĄCYCH W SPÓŁCE OD 2012 ROKU.

4. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

SOFTBLUE SA PROWADZI DZIAŁALNOŚĆ NA TRZECH PŁASZCZYZNACH: SOFTBLUE SOFTWARE, SOFTBLUE CONSULTING ORAZ SOFTBLUE BADANIA I ROZWÓJ. W KAŻDEJ Z GAŁĘZI DZIAŁANOŚCI SPÓŁKA PROPONUJE ROZWIĄZANIA UKIERUNKOWANE NA INNOWACJE I NOWOCZESNE TECHNOLOGIE

W IV KWARTALE 2016 R. W PRZEDSIĘBIORSTWIE EMITENTA NIE NASTĄPIŁY ŻADNE ZDARZENIA O NIETYPOWYM CHARAKTERZE. EMITENT W OPISYWANYM OKRESIE SKUPIŁ SIĘ NA DZIAŁALNOŚCI BADAWCZO – ROZWOJOWEJ I PROWADZONYCH INWESTYCJACH. NA WYNIK FINANSOWY EMITENTA MA WPŁYW PONOSZENIE KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z DWOMA RÓWNOLEGLIE PROWADZONYMI PROJEKTAMI:

- „ZAPROJEKTOWANIE I KONSTRUKCJA RODZINY BEZZAŁOGOWYCH STATKÓW LATAJĄCYCH O SPECJALNYM PRZEZNACZENIU”, KTÓRY JEST REALIZOWANY OD 1 KWIETNIA 2016 ORAZ
- "CENTRUM BADAWCZO – ROZWOJOWE ZASTOSOWAŃ BEZZAŁOGOWYCH STATKÓW POWIETRZNYCH", PROJEKT REALIZOWANY OD 24 SIERPNIĄ 2016 ROKU.

ORAZ REMONTEM OBIEKTU.

WYŻEJ WYMIENIONE PROJEKTY SĄ FINANSOWANE AKTUALNIE Z FUNDUSZY WŁASNYCH SPÓŁKI. WYNIK FINANSOWY ZNACZĄCO SIĘ POLEPSZY W MOMENCIE OTRZYMANIA DOTACJI.

PONADTO:

- W IV KWARTALE EMITENT KONTYNUOWAŁ NEGOCJACJE W SPRAWIE WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICZNYM PRODUCENTEM (RAPORT BIEŻĄCY ESPI 11/2016) ORAZ W SPRAWIE ZAKUPU FIRMY SUBELI (RAPORT BIEŻĄCY ESPI 23/2016).
- W OPISYWANYM OKRESIE ZOSTAŁA PODPISANA MIĘDZY INNYMI UMOWA POMIĘDZY SOFTBLUE S.A. A GMINĄ MIEJSKA PABIANICE, REPREZENTOWANĄ PRZEZ PREZYDENTA PABIANIC GRZEGORZA MACKIEWICZA NA OPRACOWANIE PEŁNEJ DOKUMENTACJI APLIKACYJNEJ DLA PROJEKTU "MODERNIZACJA I ROZWÓJ KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W PABIANICACH" WRAZ Z PRZYGOTOWANIEM WYJAŚNIEŃ I

SoftBlue SA

AKTUALIZACJI DOKUMENTACJI PODCZAS JEGO OCENY (RAPORT BIEŻĄCY ESPI 21/2016)

- SUKCESEM ZAKOŃCZYŁA SIĘ EMISJA PUBLICZNA AKCJI SERII C.
- W IV KWARTALE EMITENT REALIZOWAŁ SZEREG USŁUG BADAWCZO-ROZWOJOWYCH DLA ZAINTERESOWANYCH PODMIOTÓW ORAZ SKUPIŁ SIĘ NA ROZSZERZENIU DZIAŁALNOŚCI INFORMATYCZNEJ W SEKTORZE PRYWATNYM, W TYM CELU ZOSTAŁ POSZERZONY DZIAŁ HANDLOWY O STANOWISKO OSOBOWE.
- EMITENT Z POWODZENIEM REALIZUJE PROJEKTY ZWIĄZANE Z INTELIGENTNYMI SYSTEMAMI TRANSPORTOWYMI.
- W OMAWIANYM OKRESIE EMITENT RÓWNIEŻ BUDOWAŁ I ROZWIJAŁ SWOJĄ OFERTĘ I ZAPLECZE TECHNOLOGICZNE O NOWĄ USŁUGĘ POD NAZWĄ „BLUE DUST” - SYSTEM MOBILNEGO MONITORINGU I PREWENCJI W ZAKRESIE ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZA SPOWODOWANYCH PYŁAMI PM 2.5 I PM 10. USŁUGĘ TĄ EMITENT MA ZAMIAR WDROŻYĆ W NAJBLIŻSZYM CZASIE.
- EMITENT ZAKOŃCZYŁ REMONT CZĘŚCI BIUROWEJ ORAZ KONTYNUOWAŁ PRACE NAD DOSTOSOWANIEM SIEDZIBY SPÓŁKI DO SPECJALISTYCZNYCH PRAC TECHNICZNYCH I NAUKOWYCH. PONIŻEJ PRZEDSTAWIONO PRZYKŁADOWE ZDJĘCIA CZĘŚCI BIUROWEJ.





5. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM

NIE DOTYCZY

EMITENT NIE PUBLIKOWAŁ WYNIKÓW FINANSOWYCH ZA OKRES OBJĘTY NINIEJSZYM SPRAWOZDANIEM.

6. INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

W CELU UKIERUNKOWANIA DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI NA DZIAŁALNOŚĆ INNOWACYJNĄ W 2012 ROKU EMITENT POSZERZYŁ SWOJĄ KADRĘ O GRONO EKSPERTÓW, DZIĘKI CZEMU ZOSTAŁ URUCHOMIONY DZIAŁ BADAŃ I ROZWOJU, KTÓRY OBECNIE SKUPIA SIĘ M.IN. NA: TELEINFORMATYCE, PROGRAMOWANIU ORAZ PROJEKTACH ZWIĄZANYCH Z DRONAMI. OBECNIE SĄ PROWADZONE PRACE BADAWCZE MIĘDZY INNYMI NAD PROJEKTAMI:

- INNOLOT - EMITENT ROZWIJA RODZINĘ URZĄDZEŃ O SZEROKIM SPEKTRUM ZASTOSOWAŃ W RATOWNICTWIE POŻAROWYM I CHEMICZNYM W RAMACH PROJEKTU PT. „ZAPROJEKTOWANIE I KONSTRUKCJA RODZINY BEZZAŁOGOWYCH STATKÓW LATAJĄCYCH O SPECJALNYM PRZEZNACZENIU”, FINANSOWANEGO Z PROGRAMU OPERACYJNEGO INTELIGENTNY ROZWÓJ 2014-2020 (I OŚ PRIORYTETOWA: WSPARCIE PROWADZENIA PRAC B+R PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWA, DZIAŁANIE 1.2: SEKTOROWE PROGRAMY B+R (INNOLOT)). PROJEKT REALIZOWANY JEST WE WSPÓŁPRACY Z WOJSKOWYMI ZAKŁADAMI LOTNICZYMI NR 2 SPÓŁKA AKCYJNA. CAŁKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU WYNOŚI 21 599 698,63 PLN, NATOMIAST ŁĄCZNA KWOTA DOFINANSOWANIA WYNOŚI 14 396 164,06 PLN. CELEM PROJEKTU JEST OPRACOWANIE BEZZAŁOGOWYCH PLATFORM LATAJĄCYCH WYPOSAŻONYCH M.IN. W LEKKĄ GŁOWICĘ ELEKTROOPTYCZNĄ Z SENSORAMI ŚWIATŁA WIDZIALNEGO I PODCZERWIENI, DEDYKOWANE ZASOBNIKI DO BADANIA ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZA, SPECJALISTYCZNE SENSORY I CZUJNIKI DO OCENY SKAŻENIA ŚRODOWISKA SUBSTANCJAMI CHEMICZNYMI, SYSTEM POBIERANIA PRÓBEK DO

ANALIZ CHEMICZNYCH, KAMERĘ NDVI DO OCENY STOPNIA ROZKŁADU BIOLOGICZNEGO FLORY. JEST TO PROJEKT WYJĄTKOWO CZASOCHŁONNY I KAPITAŁOCHŁONNY.

- PROJEKT AIRDRON - PROJEKT BEZZAŁOGOWEGO STATKU POWIETRZNEGO SŁUŻĄCEGO WYKRYWANIU ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZNA, WYNIKAJĄCYCH Z TZW. NISKICH EMISJI. EMITENT PROWADZI DALSZE PRACE BADAWCZE W CELU OPTIMALIZACJI ROZWIĄZANIA.

EMITENT JEST TWÓRCĄ WIELU SKOMERCJALIZOWANYCH JUŻ PROJEKTÓW, M.IN.:

- SENSOFT – WIELOWSKAŹNIKOWE CZUJNIKI WARUNKÓW TRANSPORTU. PROJEKT GO GLOBAL OBEJMUJE REALIZACJĘ ZADANIA POLEGAJĄCEGO NA WYPRACOWANIU STRATEGII WEJŚCIA NA RYNKI ŚWIATOWE ORAZ WERYFIKACJI OPRACOWANEJ STRATEGII. OKRES REALIZACJI PROJEKTU WYNOŚI 6 MIESIĘCY. CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI PROJEKTU WYNOŚI 152 941,17 ZŁ (SŁOWNIE: STO PIĘCDZIESIĄT DWA TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI JEDEN ZŁOTYCH 17/100). REALIZACJA PROJEKTU GO_GLOBAL ZAKOŃCZYŁA SIĘ 04.07.2016 ROKU. EMITENT W DNIU 01.08.2016 ROKU ZŁOŻYŁ RAPORT KONCOWY DO NCBIR, KTÓRY ZOSTAŁ DODATKOWO UZUPEŁNIONY W DNIU 03.10.2016. OBECNIE PROJEKT GO GLOBAL CZEKA NA KOŃCOWE ROZLICZENIE.
- SOFTAR – ROZSZERZONA RZECZYWISTOŚĆ
- MOVESOFT – SYSTEMY ZARZĄDZANIA GESTAMI
- INVESTPLAN – SYSTEM KOORDYNOWANIA INWESTYCJI (SKI) INVESTPLAN TO SYSTEMEM DO KOORDYNOWANIA INWESTYCJI I ZARZĄDZANIA NIMI. PRZEDSTAWIA PRZEJRZYSTY OBRAZ ORAZ STATUS WSZYSTKICH TRWAJĄCYCH I PLANOWANYCH PROJEKTÓW NA DANYM OBSZARZE. SYSTEM PODAJE INFORMACJE NA TEMAT LOKALNYCH BUDÓW, REMONTÓW CZY RENOWACJI ORAZ INFORMUJE O KOŃCĄCYCH SIĘ GWARANCJACH. DODATKOWO MONITORUJE STANY ZAPASÓW MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH NIEZBĘDNYCH DO UTRZYMANIA CAŁEGO OBSZARU TERYTORIALNEGO W WYMAGANYM STANIE TECHNICZNYM. APLIKACJA TA ZOSTAŁA STWORZONA GŁÓWNIEM PO TO, ABY ZAPOBIEC KOLIZJI ZADAŃ, PLANOWANYCH DO WYKONANIA W JEDNYM CZASIE I NA JEDNYM OBSZARZE. DZIĘKI TEMU MOŻLIWE JEST UZYSKANIE REALNYCH OSZCZĘDNOŚCI TYLKO NA ETAPIE PLANOWANIA. SYSTEM KOORDYNATOR INWESTYCJI ZOSTAŁ WYKONANY W TECHNOLOGII WEBOWEJ UMOŻLIWIAJĄCEJ URUCHAMIANIE Z DOWOLNEGO KOMPUTERA PODŁĄCZONEGO DO SIECI INTERNET Z ZAINSTALOWANĄ PRZEGLĄDARKĄ INTERNETOWĄ NP. INTERNET EXPLORER, MOZILLA FIREFOX, CZY GOOGLE CHROME. SYSTEM SKŁADA SIĘ Z WIELU MODUŁÓW, KTÓRE UDOSTĘPNIAJĄ ODPOWIEDNIĄ FUNKCJONALNOŚĆ DLA UŻYTKOWNIKA W ZALEŻNOŚCI OD PRZYZNANYCH PRAW.

SPÓŁKA MA STATUS CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWEGO (DALEJ: CBR). OZNACZA TO, ŻE EMITENT SPEŁNIŁ KRYTERIA WYMAGANE DO UZYSKANIA W/W STATUSU OKREŚLONE W ART. 17 UST.2 USTAWY O NIEKTÓRYCH FORMACH WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI INNOWACYJNEJ.

EMITENT JAKO CENTRUM BADAWCZO-ROZWOJOWE MOŻE KORZYSTAĆ Z SZEREGU WYMIERNYCH UDOGODNIEŃ FINANSOWYCH, MIĘDZY INNYMI W POSTACI UTWORZENIA FUNDUSZU INNOWACYJNEGO, CZY TEŻ SPECJALNYCH ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH.

STATUSEM CENTRUM BADAWCZO – ROZWOJOWEGO W POLSCE TYTUŁUJE SIĘ NIEWIELE PONAD 40 PODMIOTÓW.

7. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ

EMITENT NIE TWORZY GRUPY KAPITAŁOWEJ WG PRZEPISÓW USTAWY O RACHUNKOWOŚCI. EMITENT NIE POSIADA SPÓŁEK ZALEŻNYCH I NIE TWORZY GRUPY KAPITAŁOWEJ W ZWIĄZKU Z CZYM NIE SPORZĄDZA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH.

8. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Tabela 1 - Struktura akcjonariatu Emitenta na dzień 31.12.2016 r.

I.p	Imię i nazwisko akcjonariusza	Seria akcji	Liczba akcji (w szt.)	Liczba głosów (w szt.)	Udział w kapitale zakładowym (w proc.)	Udział w liczbie głosów na WZ (w proc.)
1.	Michał Kierul	A,B,C	12.436.285	12.436.285	46,74%	46,74%
	W tym:	A	9.275.000	9.275.000		
		B	-			
		C	3.161.285			
2.	Tomasz Kierul	A,B,C	1.864.974	1.864.974	7,01%	7,01%
3.	W tym:	A	462.500	462.500		
		B	-	-		
		C	1.402.474			
	Pozostali:		12.304.991	12.304.991	46,25%	46,25%

Źródło: Emitent.

9. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY NA DZIEŃ 31.12.2016 R.

	2015r.	Stan na 30.06.2016r.	Stan na 31.12.2016
Umowy o pracę (w przeliczeniu na etaty)	4	8,75	9,75

PRZYJĘTY MODEL ZARZĄDZANIA KAPITAŁEM LUDZKIM ZAKŁADA ZATRUDNIANIE OSÓB POD KONKRETNE PROJEKTY NA PODSTAWIE UMÓW CYWILNO-PRAWYCH. SPÓŁKA PODPISUJE UMOWY O DZIEŁO/UMOWY ZLECENIA ORAZ UMOWY Z OSOBAMI PROWADZĄCYMI

SoftBlue SA

JEDNOSOBOWĄ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ. LICZBA OSÓB WSPÓŁPRACUJĄCYCH NA PODSTAWIE WYŻEJ OPISANYCH UMÓW WYNOŚI NA DZIEŃ 31.12.2016R. - 57.

DZIAŁANIA EMITENTA W DUŻYM STOPNIU OPIERAJĄ SIĘ NA WIEDZY I KOMPETENCJACH PRACOWNIKÓW, KTÓRE W ODPOWIEDNI SPOSÓB ZARZĄDZANE I WYKORZYSTANE PRZYNOSZĄ WYMIERNE KORZYŚCI DLA FIRMY.

SoftBlue SA